Тульская область

	             Муниципальное образование  Приупское Киреевского района

	        Администрация

	[bookmark: _GoBack]	      	Постановление

	 14.04.2021
	№29/1

  О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приупское Киреевского района от 24.12.2020 №85   «О перечне должностей и об оплате труда  работников администрации муниципального образования Приупское  Киреевского района, замещающих должности, не отнесенные  к должностям муниципальной службы»

В целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда лиц, замещающих должности, не отнесённые к должностям  муниципальной службы и исполняющие обязанности по организационному, информационному, документационному, финансово-экономическому, хозяйственному, техническому и иному обеспечению деятельности администрации муниципального образования Приупское Киреевского  района, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Трудовым  кодекса РФ, на основании Устава муниципального образования Приупское Киреевского района, администрация муниципального образования Приупское Киреевского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести  изменения в постановление администрации муниципального образования Приупское Киреевского района от 24.12.2020 №85 «О перечне должностей и об оплате труда  работников администрации муниципального образования Приупское  Киреевского района, замещающих должности, не отнесенные  к должностям муниципальной службы».
         2.Приложение 1 к постановлению  №85 от 24.12.2020 «О перечне должностей  и об оплате труда  работников администрации муниципального образования Приупское  Киреевского района, замещающих должности, не отнесенные  к должностям муниципальной службы» читать в новой редакции.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня  обнародования.

            Глава администрации
           муниципального образования
           Приупское Киреевского района                                О.Н.Пронина

                                                                                                                             Приложение
к постановлению
администрации муниципального
образования Приупское
 Киреевского  района
14.04. 2021г. №29/1

Перечень и размеры должностных окладов работников
администрации муниципального образования Приупское  Киреевского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы

	№ п./п.
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб. в месяц)

	Специалисты

	1
	Советник главы
	10997,00

	2
	Главный референт отдела ЖКХ
	6077,00

	3
	Референт 1 категории отдела ЖКХ
	5970,00

	4
	Референт 1 категории
	5970,00

	5
	Инспектор ВУР
	4679,00

______________________